

Gdynia, dnia 21 stycznia 2025 r.

DZ.282.25.2024.TP-fn
UC/231/2025

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „REMONT KOMUNIKACJI OGÓLNEJ ODDZIAŁU KLINIKI CHOROÓB TROPIKALNYCH, PASOŻYTNICZYCH I WEWNĘTRZNYCH”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.01.2025 r. pod nr 2025/BZP 00012240/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Prosimy o informację dot. drzwiczek rewizyjnych: wymiary, materiał, sposób osadzenia.

ODPOWIEDŹ 1

Drzwiczki rewizyjne: wymiary zgodnie z rysunkiem nr A-4 rzut parteru – wymiana odbojnic, pochwytów i drzwiczek. Materiał ABS, typ zamka zatrzask, sposób obsadzenia zgodnie z instrukcją Producenta.

PYTANIE 2

Z jakiego materiału wykonać nakładki parapetów?

ODPOWIEDŹ 2

Nakładki parapetów powinny być wykonane z materiału polichlorek winylu PVC o grubości 0,3 cm, wykończenie powierzchnie gładkie, zaślepki boczne.

PYTANIE 3

Zwracam się z prośbą o dołączenie pliku edytowalnego z programu kosztorysowego, z rozszerzeniem .ath lub .kstx

ODPOWIEDŹ 3

W załączeniu pliki edytowalne z programu kosztorysowego z rozszerzeniem w formacie .ath.

PYTANIE 4

Czy w zakresie prac SSP jest tylko wymiana okablowania? Czy też wymiana urządzeń systemu SSP na nowe?

ODPOWIEDŹ 4

Zakres prac obejmuje wykonanie okablowania SSP zgodnie z załączonym planem, rysunek: E2, E6, E8 stanowiącymi załączniki do wzoru umowy.

PYTANIE 5

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa słuchawkowa DECT firmy Ascom? Jeśli tak, ile sztuk?

ODPOWIEDŹ 5

Zakres dostawy urządzeń zgodnie z zakresem dokumentacji projektowej, a w szczególności i przedmiarem robót stanowiącym załączniki do wzoru umowy.

PYTANIE 6

Jeśli chodzi o wymianę gniazd 230V i INT, to wymianie podlegają tylko gniazda w pomieszczeniu dyżurki?

ODPOWIEDŹ 6

Zgodnie z zakresem dokumentacji projektowej i przedmiarem robót stanowiącej załączniki do wzoru umowy.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający wymaga jednolitego systemu okablowania strukturalnego? Jeśli tak, to proszę o podanie producenta okablowania strukturalnego.

ODPOWIEDŹ 7

Zgodnie z wytycznymi dokumentacji projektowej stanowiącej załączniki do wzoru umowy.

PYTANIE 8

Proszę o przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 31.01.25r.

ODPOWIEDŹ 8

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu:

Dwa pliki edytowalne z programu kosztorysowego z rozszerzeniem w formacie .ath